
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 
 

Via Vitt. Emanuele, 5  – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

 e-mail: e-mail: urp@comunedimontagnareale.it  

 

 

    

    

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 103 DEL  22.03.2012 ; 

 

 

OGGETTO: Pagamento contribuzioni dovute per procedure attivate AVCP. 

 

 

IL SINDACO 

 

       PREMESSO che nel corso dell’anno 2011 è stato generato il CIG per la fornitura di energia 

elettrica con la società Enel il cui importo annuale ammonta a € 115.000,00; 

       DATO ATTO che nell’anno 2011 è stato generato il CIG per la realizzazione dei lavori di 

Palazzo Rottino a seguito dell’evento incendiario del 13 e 14 febbraio 2011 il cui importo ammonta 

a € 161.000,00; 

      ACCERTATO che dall’estratto conto MAV risulta che il Comune di Montagnareale deve 

versare la somma di complessive € 60,00 relativa al quadrimestre settembre – dicembre 2011; 

      RITENUTO, pertanto, liquidare in favore dell’AVCP Autorità per la vigilanza sui contratti con 

sede in Roma, Via Di Ripetta, 246, la somma di € 60,00; 

      RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

D E T E R M I N A 

 

1)  Di liquidare, per i motivi sopra esposti, la somma di € 60,00 in favore dell’AVCP Autorità per la 

vigilanza sui contratti con sede in Roma, Via Di Ripetta, 246, mediante versamento su conto 

corrente postale N°12915534 intestato a: Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. – servizio 

incassi diversi – MAV relativa al quadrimestre settembre – dicembre 2011; 

2)  Di fare fronte alla spesa con i fondi previsti nel Bilancio 2012 al Titolo  , Funzione  , Servizio  , 

Intervento  .= 

 

    IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO                                             IL SINDACO                                                                 

F.to Antonello Cappadona                                                             F.to Sidoti Anna  

                                                                                                                                                                                             
  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 

contabile e si attesta la copertura finanziaria 

come sopra riportata. 

   Lì 22.03.2012 ;             IL RAGIONIERE 

 

                       F.to Nunzio Pontillo 

 

 


